
 

1 
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTA la Rett. n 5757 del 12 gennaio 2021 concernente il “Test on line CISIA - TOLC 2021” e ai documenti ivi 
allegati, e in particolare alla “Lettera avvio TOLC 2021” che prevede che il Consiglio di Dipartimento è 
chiamato a deliberare a chi affidare l’espletamento delle pratiche contabili pertinenti i rapporti con il CISIA; 

VISTA la delibera del consiglio di dipartimento n. 2 del 9 febbraio 2021 nella quale è stato approvato di 
affidare alla Rag. Maria Antonietta Pianini l’espletamento delle pratiche contabili pertinenti i rapporti con il 
CISIA; 

PRESO ATTO che con Determina Direttoriale Rep. n. 357/2021, Prot. 47230 del 19.02.2021, la Rag. Maria 
Antonietta Pianini è stata trasferita presso la U.O. Coordinamento Attività Amministrative dei Dipartimenti 
e dei Centri della Direzione Generale, con effettiva presa di servizio a decorrere dal 23.02.2021; 

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi 
di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

 

DECRETA 

di affidare alla Signora Monia Bertoli l’espletamento delle pratiche contabili pertinenti i rapporti con il 

CISIA; 
 
 
 
 
Il Direttore Dipartimento 
Prof. Antonio Montepara 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 

Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  




		2021-03-02T16:50:58+0100
	IT
	Antonio Montepara




